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Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 07.01.2021r.

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP26/2020

WYKONAWCY

Dotyczy: post¢gpowania w trybie przetargu nicograniczonego na dostawe jednorazowego
sprz¢tu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu
ponowne postepowanie.

Dzialajge na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamowier publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawey, dotyczqgcee tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

PYTANIE NR 1: Dotyezy Pakietu Nr 3:
Czy Zamawiajacy w pozycji | dopusci zaoferowanie petli o grubosci drutu 033 mm, dlugosé
narzedzia 2400 mm, srednica 10, 15, 251 32 mm.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci w pozycji 1 petle o grubosci drutu 0,33 mm, dlugosé narzedzia
2400 mm, Srednica 10, 15, 25 i 32 mm.

PYTANIE NR 2: Dotyezy Pakietu Nr 3:
Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie szczotek o dlugodei 15,5 em.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci w pozycji 2 szezotki o diugosci 15,5 cm.

PYTANIE NR 3: Dotyezy Pakietu Nr 3:
Czy Zamawiajaey w pozycji 4 dopusci zaoferowanie szczypiec o rozwarciu lyzeczek 8 mm.

Odpowiedi Zamawiajycego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci w pozycji 4 szezypee o rozwarciu lyzeczek 8 mm.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3:
Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie szezypiec bez przyrzadu do pobierania probek.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci w pozycji 4 szezppee bez proyrzgdu do pobierania probek.

PYTANIE NR 5: Dotyezy Pakietu Nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszykow o dlugosci 90 cm, przekrdj koszyka 12-20 mm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci koszyki o diugosci 90 cm, przekrdj koszyka 12-20 mm.,
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Poz. 1 czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozm. Uniwersalnym, Z polami zachodzgcymi na siebie, z
bawelnianym mankietem, bez oznaczenia rozmiaru w kolorze niebieskim?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci fartuch w rogmiarze uniwersalnym, z polami zachodzgcymi na
siebie, z bawelnianym mankietem, bez oznaczenia rozmiaru w kolorze niebieskim.

PYTANIE NR 7: Dotyezy Pakietu Nr 12:
Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 1,2,3?

Odpowied? Zamawiajgeepo:
Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli do osobnego pakietu poz. 1,2,3.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 12:
Czy zamawiajgcy wydzieli do osobnego pakietu poz. 6?

Odpowiedi Zamawiajgceoo:
Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli do osobnego pakietu poz. 6..

PYTANIE NR 9: Dotyezy Pakietu Nr 12;
Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 87

Odpowied; Zamawiajagceso:
Nie, Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego pakietu poz. 8.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 12:
Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 132

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli do osobnego pakietu poz. 13.

PYTANIE NR 11: Dotyezy Pakietu Nr 12:
Poz. 2 czy zamawiajacy dopusci czepek niebieski?

Odpowiedi Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajqcy dopusci czepek niebieski.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Ny 12:
Czy zamawiajacy w poz. 2,3 dopusci czepki pakowane w opak. Foliowe a 100 sz(?

Odpowied; Zamawiajacepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci w poz. 2,3 dopusci czepki pakowane w opak. Foliowe a 100 szt.

PYTANIE NR 13: Dotvezy Pakietu Nr 12:
Poz. 6 czy zamawiajacy dopusci ochraniacze bez warstwy antyposlizowej, sciggane podwdjng gumka,
w kolorze niebieskim, pozostale wymagania zgodnie z opisem’?
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Odpowiedi Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgey dopuszeza.

PYTANIE NR 14: Dotyezy Pakietu Nr 12:

Poz. 8 czy zamawiajgcy dopusci Komplet poscieli medycznej z wlokniny 25g / m2, jednorazowego
uzytku, niejalowy, przescieradlo 150x210, poszewka koldra 160x210, poszewka poduszka 70x80 x |
szt., kolor niebieskim lub zielony?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci komplet poscieli medycznej z wiéknin y 25g / m2, jednorazowego
uzytku, niejatowy, przescieradlo 150x210, poszewka koldra 160x210, poszewka poduszka 70x80 x 1
szt , kolor niebieski lub zielony.

PYTANIE NR 15: Dotyezy Pakietu Nr 12:
Poz. 13 czy zamawiajacy dopusci w kolorze niebieskim lub zielonym?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci w kolorze niebieskim lub zielonym.

PYTANIE NR 16: Dotyezy Pakietu Nr 12 poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wazne] oferty z fartuchem ochronnym z wlékniny
polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym w  kolorze biatym, niebieskim lub zielonym =z
zachowaniem pozostalych parametrow SIWZ.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie wainej oferty z Sartuchem ochronnym z
wlékniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym w kolorze bialym, niebieskim lub zielonym z
zachowaniem pozostalych parametréw SIWZ.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 12 poz. 1:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z fartuchem ochronnym z wlékniny
polipropylenowej objetym 23% stawka podatku VAT?

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zloienie wainej oferty z fartuchem ochronnym z
wldkniny polipropylenowej objetym 23% stawkq podatku VAT,

PYTANIE NR 18: Dotyezy Pakietu Nr 12 poz. 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z czepkiem w  ksztalcie helmu
zapewniajgcym pelng ochrong, bezpiecznym i wygodnym z obszytymi brzegami, oslaniajgcym glowe
i szyje z tasmq pochlaniajaca pot w czgsci przedniej. Pakowany w kartonik po 100 szt. ?

Odpowied? Zamawiajgcepo:
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Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z czepkiem w ksztalcie helmu
zapewniajycym pefng ochrone, bezpiecznym i wygodnym z obszytymi brzegami, oslaniajgcym glowe
i szyje z tasmy pochlaniajgeq pot w czesci przedniej. Pakowany w kartonik po 100 szt.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 12 poz. 6:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z ochraniaczami na buty wykonanymi z
wlokniny polipropylenowej o gramaturze 37 g/m? sciggnigte gumka w kolorze bialym?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zloienie waznej oferty z ochraniaczami na buty
wykonanymi z wldkniny polipropylenowej o gramaturze 37 g/m? sciggniete gumbkq w kolorze bialym.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 12 poz. §8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty zompletem poscieli o gramaturze 20 g/m?2
w kolorze zielonym lub niebieskim o wymiach: poszwy na koldre — 160x210 cm (+/- 10 cm), poszwy
na poduszki 70x80 cm (+/- 10 cm), przescieradla — 160x210cm (+/- 10 cm)?

Odpowiedi Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie wainej o erty z kompletem poscieli o
gramaturze 20 g/m2 w kolorze zielonym lub niebieskim o wymiarach: poszwy na koldre — 160x210
cm (Y- 10 em), poszwy na poduszki 70x80 em (/- 10 emy), przescieradla — 160x210cm (+/- 10 cm).

PYTANIE NR 21: Dotyezy Pakietu Nr 12 poz. 9:

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zlozenie waznej oferty zkoszula dla
pacjenta wykonana z wlokniny typu polipropylenowej o gramaturze 35 g/m kw., dekolt typu w
kolorze niebieskim, zakladana przez glowe?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na tlozenie waznej oferty z koszulg dla pacjenta wykonana
z wldkniny typu polipropylenowej o gramaturze 35 g/m kw., dekolt typu Y w kolorze niebieskim,
zakladana przez glowe.

PYTANIE NR 22: Dotyezy Pakietu Nr 12 poz. 10:

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zloZenie waznej oferty z:
- przescieradlem jednorazowego uzytkuwykonanym z wlokniny polipropylenowej oraz celulozy,
chlonnym, odpornym na rozdzieranie o wymiarach 160 cm x 210cm. Wyréb medyczny klasy 1,
pakowany po 5 szt. w | opakowaniu handlowym

lub

- przescieradlem ochronnym wykonanym z celulozy i PE (Polietylen) o wymiarach 80 ¢cm x 210cm i
chlonnosci 310ml, wzmocnionym 48 niémi, kolor bialy. 24g/m? bibulka wzmocniona poliesterowymi
ni¢mi pomigdzy warstwami i jedng warstwa przezroczystej laminowanej folii PE ,13 mikronow.
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Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zlozenie wazinej oferty ¢ przescieradlem jednorazowego
wiythu wykonanym z wilékniny polipropylenowej oraz  celulozy, chlonnym, odpornym  na
rozdzieranie o wymiarach 160 cm x 210cm. Wyréb medyczny klasy I, pakowany po 5 szt w I
opakowaniu handlowym.

PYTANIE NR 23: Dotyezy Pakietu Nr 12 poz. 12:

Czy Zamawiajgey wymaga aby koc/ koldra do okrycia pacjenta wykonana byla z wewngtrznej
warstwy 100% Polyester + zewngtrznej warstwy z widkniny PP, material migkki i oddychajacy o
bardzo dobrych wlasciwosciach cieplnych, pikowany z przeszyciami w ksztalcie rombow na calej
powierzchni - zapobiegajgcymi  przemieszezaniu  sie  elementow poszczegdlnych warstw, szyty
ultradzwigkowo. Kolor granatowy. Waga 300g. Rozmiar 110 ¢cm x 190cn. Pakowany pojedynczo w
torebke z folii PE?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 24: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozycja nr 1:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny zamkniety system do odsysania o nastepujgcych

parametrach:

. zintegrowany podwdjnie obrotowy lgeznik 15 mm o kacie 45° do podigczenia rurki i
respiratora

. obrotowy port do przeplukiwania cewnika (port do irygacji) o dlugosci ok 8 em zamykany
kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl

. zamykany port do podawania lekow z koncéwka Luer (MDI)

. przezroczysta  komora pozwalajgca na obserwacje wydzieliny pacjenta, kiéra izoluje
drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz infekeji krzyzowej

° zabezpieczenie lacznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposab
zapobiegajacy zagubieniu

. regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sily ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacjg ,,OPEN”

. blokada zaworu regulacji sily ssania nastepuje poprzez jego obrot o 90° lub 180°

. suwak umozliwiajacy pelne zamkniecie/otwarcie przeplywu bez koniecznosci rozmontowania
calosci systemu

. system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurkg

intubacyjng bez uszkodzenia elementéow
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. cewnik zakoficzony atraumatycznie niebieskg migkkg obwodka, zaokraglony, bez ostrych

krawedzi, wyposazony w czarng obwodke pozwalajgcg na jego wizualizacje podczas przeplukiwania
. cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ulozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co 1 cm

. oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koiicu cewnika, na zaworze kontroli sily ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem 1SO) na obwodce lgczacej pozostale elementy systemu z
rekawem ochronnym

. w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

. system stanowi integralng calosé i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z

opakowania bez koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

. sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

. Jednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

. pakowany w rekaw papierowo-foliowy

. rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dl. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)

. rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dl. 30 em (10, 12, 14, 16 FR)

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ,

PYTANIE NR 25: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozvceja nr 2:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny zamknigty system do odsysania o nastepujacych

parametrach:

. zintegrowany podwajnie obrotowy lacznik 15 mm o kacie 45° do podlgczenia rurki i
respiratora

. obrotowy port do przeplukiwania cewnika (port do irygacji) o dlugosci ok 8 cm zamykany

kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl

. zamykany port do podawania lekéw z koricowka Luer (MDI)

. przezroczysta komora pozwalajgca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktora izoluje
drobnoustroje i jest uszczelniona prozniowo co zmniejszajgca ryzyko VAP oraz infekeji krzyzowej

. zabezpieczenie lgcznika podci$nienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposdob
zapobiegajgcy zagubieniu

. regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sily ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacjg .,OPEN™

. blokada zaworu regulacji sily ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°




mknigcie/otwarcie przeplywu bez koniecznosci rozmontowania

calosci systemu

. system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurkg
intubacyjng bez uszkodzenia elementdw

. cewnik zakonczony atraumatycznie niebieska migkkyg obwaddka, zaokraglony, bez ostrych
krawgdzi, wyposazony w czarng obwodke pozwalajgcg na jego wizualizacje podezas przeplukiwania

. cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ulozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co | em

. oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na konicu cewnika, na zaworze kontroli sily ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem 1SO) na obwédce laczacej pozostale elementy systemu z
rgkawem ochronnym

. w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

. system stanowi integralng calo$¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z

opakowania bez koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

. sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

. Jednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

. pakowany w rekaw papierowo-foliowy

. rozmiary: dla rurek intubacyjnych: df. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)

. rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dt. 30 em (10, 12, 14, 16 IFR)?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ.

PYTANIE NR 26: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozyeja nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci zlacze obrotowe do rurki z mozliwoscig podlgczenia do zestawu do

odsysania, przeznaczone do wykonania bronchoskopii, zgodny ze standardem polaczen 1SO 15M/15F.

z mozliwoscig stosowania tak diugo jak jest podlgczony zestaw do odsysania?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 6, pozycia nr 6:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla dorostych elektrostatyczny
bez wymiennika ciepla i wilgoci, skutecznosé filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %,
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waga 22 g, przestrzen martwa 35 ml, objetosé 150-1500 ml, 0])01‘60S’é 0-,6 przy 30 ]./min, z portem do
kapnografii, ze zlgczem 22M/15F-22F/1 SM,sterylny?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ.

PYTANIE NR 28: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozyeja nr 7:

Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny filtr oddechowy dla dorostych elektrostatyczno-
mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepla i wilgocei, skutecznos¢ filtracji bakteryjnej 99,999
%, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzen martwa 40 ml, objgtos¢ 150-1500 ml, opornosé 1,0
przy 30 I/min, nawilzanie przy vt 500 ml — 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze zlgczem 22M/15F-
22F/15M,sterylny?

Odpowied; Zamawiajycego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 29: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozycja nr 8:
Czy zamawiajacy dopusci obwody oddechowe o dl. 180 e¢m oraz galezig do worka o dl. 100 cm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedi Zamawiajgeego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ,

PYTANIE NR 30: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozycja nr 10:
Czy zamawiajgcy dopusci lyzke do laryngoskopu pakowang w opakowanie foliowe, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowieds Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 6, pozyeja nr 11:
Czy zamawiajgey dopusci maske anestetyczng o profilowanej konstrukeji dla lepszego i pewniejszego
uchwytu zamiast ,,zebrowania”, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Qdpowied; Zamawiajgeevo:
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 6, pozycja nr 12:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny zamknigty system do odsysania o nast¢pujgcych

parametrach:

. zintegrowany podwdjnie obrotowy lacznik 15 mm o kacie 45° do podlgczenia rurki i

respiratora
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. 'oln"&t;{;).\.\fmym};nrt do |')rzeplhlikwi{vhl]‘iéw (,ewmka (p.ortwdo irygacji) érdlugos'ci ok 8 cm 'zamykany
kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolkg 10 ml NaCl

. zamykany port do podawania lekéw z koncowka Luer (MDI)

. przezroczysta komora pozwalajgca na obserwacj¢ wydzieliny pacjenta, kitora izoluje
drobnoustroje i jest uszezelniona prézniowo co zmniejszajgca ryzyko VAP oraz infekeji krzyzowej

o zabezpieczenie lacznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposdb
zapobiegajacy zagubieniu

. regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sily ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacjg ,,OPEN”

. blokada zaworu regulacji sily ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

. suwak umozliwiajacy pelne zamkniecie/otwarcie przeplywu bez koniecznosei rozmontowania
calosci systemu

. system wyposazony w klips pozwalajgcy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurkg
intubacyjng bez uszkodzenia elementow

. cewnik zakoficzony atraumatycznie niebieskg miekka obwddka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarng obwddke pozwalajacy na jego wizualizacj¢ podezas przeplukiwania

. cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ulozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co 1 em

. oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koncu cewnika, na zaworze kontroli sily ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem I1SO) na obwdédce lgczacej pozostale elementy systemu z
rekawem ochronnym

. w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

. system stanowi integralng calo$¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z

opakowania bez koniecznoéci montazu dodatkowych akcesoriow

. sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

. Jednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

. pakowany w rekaw papierowo-foliowy

. rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dI. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)

. rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: di. 30 cm (10,12, 14, 16 FR)?

Odpowied? Zamawiajgeepo:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ,
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PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 6, pozyeja nr 15:
Czy zamawiajgcy dopusci dren do ssaka o dlugosci 210 ecm z kontrolg sily ssania, ch 249

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 34: Dotvezy Pakietu Nr 6, pozyeja nr 16:
Czy zamawiajgey dopusci dren do odsysania o dlugosci 210 em, ch24 koncowki zeniski, zenski?

Odpowied; Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 35: Dotyezy Pakietu Nr 6, pozyeja nr 17;

Czy zamawiajgcy dopuscei maske krtaniowa kodowang numerem rozmiaru, zamiast kolorem, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci,

PYTANIE NR 36: Dotyezy Pakietu Nr 8, pozycia nr 1:
Czy zamawiajacy dopusci polmaske 2-panelowa, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 37: Dotvezy Pakietu Nr 9, pozycja nr 1:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny myjke o nast¢pujacych parametrach:

. Myjka nasgczone srodkiem myjacym (PH 5,5)

. Ksztalt rekawicy ze zwezeniem w dolnej czesci

. Aktywacja srodka poprzez zwilzenie wodg

. Wykonana w calosci z poliestry

. Rozmiar: 17 ¢m x 24,5 cm

. Gramatura 100 g/m2 (czg$¢ przednia pokryta mydlem, 70 g/m2 (czes¢ tylna bez mydla)
. Wyréb jednorazowy

. Nie zawiera lateksu

. Opakowanie 20 sztuk?

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 38: Dotyezy Pakietu Nr 9, pozyeja nr 2:
Czy zamawiajgcy dopusci sciereczki wykonane w 100 % z widkniny w rozmiarze 33 x 30 cm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied; Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 39: Dotyezy Pakietu Nr 9, pozyceja nr 3:
Czy zamawiajgcy dopusci jako produkt rownowazny myjke do ciala o nastepujgcych parametrach:

. w formie prostokatnej sciereczki

. nasgczona obustronnie mydtem (PH 5,5)
. aktywacja srodka poprzez zwilzenie wody
. wykonana w calosci z poliestru

. rozmiar: 12 x 20 cm

. gramatura 100 g/m?2

. wyrdb jednorazowy

. nie zawiera lateksu

. pakowana po 24 sztuki?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 9, pozveja nr 4:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny nawilzone Sciereczki do toalety pacjenta o

nastepujacych parametrach:

. Migkkie, grube, delikatne — idealne dla wrazliwej skory
. Nasgczone srodkami myjacymi
. Zawierajg delikatny, oczyszczajacy, odswiczajacy i nawilzajacy preparat, z dodatkowymi

wlasciwosciami ochronnymi skory

. Opakowanie z mozliwoscig wielokrotnego zamykania

. Mozliwos¢ wezesniejszego podgrzania w mikrofaléwee w 700 W przez 20 sek.

. Testowane dermatologicznie

. Wymiary: 20 em x 22 ¢m

. Pakowane po 12 szt.

. Sklad m.in.: Dimetikon (3%), fosforan chlorku linoamidopropylu  PG-dimoniowego,

lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbat 20, tetrasodowy
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EDTA, kwas cytrynowy, octan tokoferylu, diglukonianchl(n'héksydyny, gliceryna, nipagard, perfum,
ekstrakt z rumianku?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 41: Dotyezy Pakietu Nr 9, pozyeja nr 5:
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny myjke do ciala o nastepujacych parametrach:

. w formie prostokatnej sciereczki

. nasgezona obustronnie mydlem (PH 5,5)
. aktywacja srodka poprzez zwilzenie wodg
. wykonana w calosci z poliestru

. rozmiar: 12 x 20 ¢em

. gramatura 100 g/m?2

. wyréb jednorazowy

. nie zawiera lateksu

. pakowana po 24 sztuki

produkt na stawce VAT 23 %?

Odpowiedi Zamawiajgceoo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 42: Dotyezy Pakietu Nr 9, pozycja nr 6:

Czy zamawiajacy dopusci $ciereczke z zawartodcig chlorheksydyny o formule bez splukiwania, z
mozliwoscig stosowania do antyseptycznego mycia ciala o czyszezenia skory bez uzycia wody, w
rozmiarze ok. 20 x 20 em, wykonang z wikniny, bez zawartosci lateksu, pakowang po 4 sztuki w
opakowanie z mozliwosciag wielokrotnego otwierania i zamykania, produkt na stawce VAT 23 %?

Odpowied? Zamawiajgceoo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 9, pozycja nr 7:

Czy zamawiajacy dopusci ggbke nasaczona 20 ml antyseptycznym, myjgcym roztworem
glukonianiuchlorkehsydyny, w rozmiarze 10 x 10 x 2.5 na stawce VAT 23 %, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowied? Zamawiajgeepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,
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PYTANIE NR 44: Dotyezy Pakietu Nr 9, pozycja nr 8:
Czy zamawiajacy dopusci pianke o pojemnosci 500 ml, zawierajgca w skladzie: panthenol, kwas
mlekowy oraz sinodor, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 9, pozyeja nr 8:
Czy zamawiajacy odstagpi od wymogu »Posiadajaca  udowodnione i opublikowane badania
potwierdzajgce skutecznosé antybakteryjng”™?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie odstypi od wymogu.

PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 9, pozycja nr 9:

Czy zamawiajgcy dopusci czepek do bezwodnego mycia glowy o skladzie m.in.: Dimetikon.
Linoleamidopropyl PG-DimoniumChloridePhosphate,  Glukozyd laurylowy, Prowitamina BS,
Alantoina, wyciag z aloesu, Polisorbat 20, Sol tetrasodowa kwasu wersenowego, kwas cytrynowy,
Witamina E, perfumy, Chlorheksydyna,, wycigg z rumianku, z mozliwoscig podgrzania w
mikrofaléwee przez 20 s w 700 W, produkt na stawce VAT 23 %, pozostale parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowied; Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 47: Dotvezy Pakietu Nr 9, pozycja nr 10:
Czy zamawiajacy wymaga szczoteczki z mozliwoscia podigczenia do ssaka medycznej, t.j. wyrobu
medyczne klasy 1 a?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 48: Dotyczy warunkow umowy §2 ust. 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nast¢pujgey:

~Strony zgodnie postanawiajg, ze ograniczenie zaméwienia, o ktérym mowa w ust. 2, nie bedzie
stanowilo odstgpienia od umowy w tej czesci, a Wykonawcey nie bedg przystugiwaly z tego tytulu
zadne roszezenia, w szezegdlnosei z tytulu utraconych korzysci, o ile zmniejszenie nie bedzie wicksze
niz 20% wartosci calego zaméwienia.”

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia zapis §2 ust. 3 bez zmian, gdyvi Zamawiajgcy okreslil swoje
potrzeby w wyzej wymienionym zakresie na podstawie zugycia z ostatnich 12 miesigcy.

13
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PYTANIE NR 49: Dotvezy warunkéow umowy §2 ust. 4:

Czy Zamawiajycy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu, przy pierwszej dostawie partii
przedmiotu umowy dokumentu potwierdzajgcego, ze oferowane wyroby spelniaja  warunki
wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawea zobowigzuje sie do dostarczenia wraz z ofertg przetargowa deklaracji zgodnosci
CE oferowanego sprzgtu medycznego.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis §2 ust. 4 wzoru umowy.

PYTANIE NR 50: Dotyczy warunkéw umowy §4 ust. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istnigjgcego zapisu na nastepujgcy:

»Wstepne reklamacje, dotyczace zardwno ilodei, Jak i jakosci dostarczonego towaru Zamawiajacy
zglasza¢ bedzie w ciggu 48 godzin od dostawy. Wykonawca wymieni wyroby o wadliwe] jakosci na
towar wolny od wad w ciggu 5 dni roboczych liczac od dnia uznania reklamacji za zasadng.”

Odpowiedi Zamawiajgceoo:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis §4 ust. 3 wzoru HHIOWY,

PYTANIE NR 51: Dotyezy warunkéw umowy §6 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

.»W sytuacji niewywigzania si¢ przez Wykonawcee z obowigzku utrzymania stalosci cen Zamawiajgcy
ma prawo zakupi¢ towar od innego dostawcy, a roznicg kosztoéw obcigzyé Wykonawee, po
wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy §6 ust. 2 wzoru HHIOWY.

PYTANIE NR 52: Dotyczy warunkéw umowy §7 ust. 1.1, 1.2, 1.4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz
odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1.1, 1.2, 1.4 wzoru umowy, gdy: kary
umowne odnoszq si¢ do niezrealizowanej czesci dostawy, oraz pozostalej do realizacji umowy.

PYTANIE NR 53: Dotyczy warunkéw umowy §7 ust. 1.3:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastgpujgcy:

5% wartosci brutto czesei umowy pozostalej do realizacji - w razie odstgpienia przez Zamawiajgcego

od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcey, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy, w szezegdlnosei w przypadku:

a) dwukrotnej nieterminowej realizacji dostaw,

b) dwukrotnej razacej zwloki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczajgcy 7 dni od
dnia zlozenia zamoéwienia,

14




Milickie Centrum Medyczne

¢) trzykrotnej reklamacji przedmiotu zaméwienia,”

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1.3 wzoru umowy.

PYTANIE NR 54: Dotyezy warunkow umowy §7 ust. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujgcy:

»W razie opéznienia Wykonawey w dostarczeniu towaru Zamawiajgcy moze, zachowujge prawo do
zadania zaplaty kary umownej, zakupi¢ ten towar od innego dostawey, po wezesniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy, a roznicg kosztoéw obcigzy¢ Wykonawee.”

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 3 wzorn umowy.

PYTANIE NR 55: Dotyezy warunkéw umowy §8 ust. 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:

~Zamawiajacy moze odstgpi¢ od niniejszej umowy, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy, jezeli Wykonawea nie wykonuje przedmiotu umowy lub przedmiot
umowy wykonuje w sposob wadliwy lub sprzeczny z umowg. W takich przypadkach o$wiadczenie w
przedmiocie odstgpienia od umowy Zamawiajgcy ma prawo zlozy¢ w terminie 30 dni od zaistnienia
wskazanej przyczyny.”

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §8 ust. 2 wzoru umowy.

PYTANIE NR 56: Dotyczy warunkéw umowy §11:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawcea nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego przenies¢ na osobe trzecig jakichkolwiek
wierzytelnosci (roszezen) przystugujgeych mu wobec Zamawiajgcego z tytulu realizacji niniejszej
umowy. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.”

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §11 wzorn umowy.

PYTANIE NR 57: Dotyczy warunkéw umowy §5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

»Wykonawea ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamowien w przypadku zwloki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze”.

Odpowied: Zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie doda do §5 wzoru umowy tresci zaproponowanej przez Wykonawce.
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PYTANIE NR 58: Dotyczy pakietu Ny 3:
Prosimy o dopuszezenie produktéw o zblizonych parametrach, kompatybilnych z posiadanymi
endoskopami tj.

= W poz. | petli jednorazowych elektrochirurgicznych owalnych do usuwania polipow , érednica 10,
15, 25, 35 mm, do kanalu roboczego od 2,8mm, dlugosé 230cm, $r. narzgdzia 2,3mm, wykonane z
plecionego drutu, o $r. ok. 0,4. Pakowane indywidualnie, sterylne, kazde opakowanie zawierajgce 4
etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, dat¢ waznosci oraz dane
producenta. Opakowanie zbiorcze = 10szt.

- w poz. 2 jednorazowych KROTKICH podwadjnie zakonczona szezoteczka do czyszezenia zaworkow
biopsyjnych- $rednica 12mm/ dlugo$é 60mm oraz szezoteezka do kanalu biopsyjnego- $rednica 5mm/
dlugos¢ 40mm. Calkowita diugosé szczoteczki ok. 15cm. Pakowane indywidualnie. Nazwa
producenta, data produkcji i nr serii na opakowaniu zbiorezym w celu 100% identyfikacji produktu.
Kartony 200szt.

- W poz. 3 jednorazowych szczoteczek dwustronnych do czyszezenia kanalu roboczego endoskopu.
Wykonana z migkkiego, odpornego nylonu,, $rednica cewnika I, 7mm, dlugosé robocza 230 cm.
Szczotki- $rednica wlosia Smm, di. 20mm, z plastikowg kulky zabezpieczajgcy przed uszkodzeniem
kanalu endoskopu.  Pakowane indywidualnie. Nazwa producenta, data produkcji i nr serii na
opakowaniu jednostkowym i zbiorczym w celu 100% identyfikacji produktu. Opakowanie kartonowe.
Op. = 100szt.

- W poz. 4 jednorazowych sterylnych kleszezykow owalnych z okienkiem do gastroskopii/
kolonoskopii, powlekane teflonem, z iglg lub bez igly- do wyboru przez zamawiajgcego. Lyzeczki
standardowe- rozwarcie lyzeczek 6,.9mm. Uchwyt z mozliwoscig rotacji, dlugos¢ narzedzia 160cm
lub 230 cm (do wyboru przez Zamawiajgcego), minimalna S$rednica kanalu roboczego 2,8mm.
Pakowane indywidualnic sterylne. Niezawierajgce przyrzadu do pobierania probek, 4 etykiety
samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, oraz dane producenta. W kartonie 10 szt.
- W poz. 5 ustnikow endoskopowych dla doroslych jednorazowych, wykonanych z polietylenu, wolne
od DEHP oraz latexu, tekstylna opaska mocujaca. Pakowane indywidualnie. Opakowanie kartonowe,
OP= 100szt.

Odpowied; Zamawiajacepo:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Powyisze postanowienia SIWZ sq wigiqce do przetargu na dzien 15.01.2021 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integraing czesé SIWZ.

Prokurént
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